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NComputing terminalleri 
Mehmet Ali  Büyükhanlı 

Ticaret Meslek Lisesi 
Koridorlarında… 

 
 

Mehmet Ali Büyükhanlı Ticaret Meslek Lisesi öğrencileri; yalnızca bilgisayar laboratuarlarında veya 
ders saatlerinde değil dinlenme vakitlerinde bile 
bilgisayarlara kolaylıkla erişebiliyorlar. 
 
Okul müdürü Serdar Karataş’ın NComputing 
terminallerinin kullanımıyla, geliştirdiği e-koridor 
uygulaması; düşük maliyetli, uzaktan kontrol imkanı ile 
yönetimi kolay, kullanımı basit ve kullanılan mekanda yer 
kaplamadan öğrencilerin bilgisayarlara erişim imkanını 
sağlamış, okula ve öğrencilere değer katacak çalışmaların 
temsilcisi olmuştur. 
 
Gelişmekte olan tüm dünya ülkelerinin bilgisayar destekli eğitimlere verdiği önem ortadadır. Türkiye’de 
de bilgisayarlı eğitime destek projelerine oldukça önem verilmektedir. Fakat tüm okullarda her 
öğrenciye bir bilgisayar sunmak için yeterli finansman oluşturmak oldukça güçtür. Okul yetkilileri de 
mevcut bütçeleriyle bilgisayar laboratuarları kurmaya çalışmaktadırlar. Fakat ortalama bir laboratuarda 
20 kişilik sınıflar olduğu düşünülürse, 20 pc alımı, kurulumu, kontrolü ve kullanımıyla başlayan bakım, 
teknik destek, donanım maliyetleri de ayrı bir finansman ihtiyacı doğurmaktadır. Bu maliyetlerin 
yanında eğitim kurumlarının sürekliliği ve yeni gelen nesillere eğitim vermeleri hızla gelişmekte olan 
teknolojiyi takip etmek zorunluluğu getirmektedir. Bu da yenileme maliyetlerini doğuracaktır. Ayrıca 
mevcut masrafların dışında her bilgisayarın harcayacağı elektrik maliyeti de bütçeleri zorlayacaktır. 
 

NComputing terminalleri ile 1 bilgisayarı 30 kullanıcıya kadar 
paylaştırabilirsiniz ve cihazların içerisinde işlemci, işletim sistemi, 
harddisk, ram ve fan bulunmadığından donanım, bakım, teknik 
destek ihtiyacı doğurmayacak ve tüm bu maliyetleri tasarrufa 
dönüştürecektir. Avuç içine sığacak kadar küçük boyutlarda olan  
terminaller 1 -5 watt elektrik harcarlar.(ortalama 1 bilgisayar =110 
watt elektrik harcar). Ayrıca bilgisayarın yenileme zamanı 
geldiğinde tek bir bilgisayarın yenilenmesi ile tüm kullanıcıların 
bilgisayar performansları artacağından yenileme maliyetlerinden 
de kurtarır. 
Bugün yaygınlaşan bilgisayar sınıfları için birçok okul 
NComputing cihazlarını kullanmakta ve memnuniyetlerini 
belirtmektedirler. Türkiye’de 10.000’den fazla kullanıcıya ulaşan 
terminaller avantajlarını her sektörde hissettirmeye başlamıştır. 
 
Ayrıntılı bilgiyi www.dojop.com internet sayfamızdan edinebilir, 
referanslar bölümünde terminalleri kullanan eğitim kurumlarından 
bazılarını, çözümler bölümünde de uygulamalarla ilgili görselleri 
bulabilir,detaylı bilgilere ulaşabilirsiniz. 

 


